
ZARZĄDZENIE Nr 230/2019  

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 10 grudnia 2019 r.  
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 204/2019 z dnia 7 listopada 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum w Ostródzie oraz 

powołania i określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej 
 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.)  
Burmistrz Miasta Ostróda  zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 204/2019 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 7 listopada 
2019 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum w Ostródzie 
oraz powołania i określenia regulaminu pracy Komisji Konkursowej wprowadza się 
następującą zmianę: pkt 1 Zasady ogólne ust. 13 otrzymuje brzmienie: ”Komisja zakończy 
postępowanie konkursowe najpóźniej do 13 grudnia 2019 r.” 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


